SILVÉRIO. Contratado: •RG PNEUS LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado 

estabelecida a Rua Sacramento, n°420, 

bairro: Feixos, na cidade de João Monlevade 

- MG, CEP: 35.931-036, inscrito no CNPJ sob 

o n°25 567 140/0007-62, no valor total de 

R$ R$ 72.080,00 (Setenta e Dois Mil e 

Oitenta Reais). O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 94 §1º. 

Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, de 11 de Julho de 

2025. Leonardo Martins da Silva Secretário